
Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Karlovarský kraj 

Sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

DIČ:     CZ70891168 

Zastoupený:    Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

 

Veřejná zakázka:   „Karlovy Vary, Císařské lázně – koncertní sál“ 

nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-
007626 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování Projektové dokumentace Zhotovitele vč. provedení související 
inženýrské činnosti, včetně zhotovení Koncertního sálu v atriu Císařských lázních zahrnující i dodávku a montáž 
Technologických zařízení na základě zadavatelem předložených Požadavků Objednatele. 

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezuje následujícími CPV kódy: 

45237000-7 Výstavba jevišť 

39111200-5 Divadelní sedadla 

44210000-5 Konstrukce a jejich díly 

32342400-6 Akustické přístroje 

32350000-1 Části zvukového a video zařízení 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Strany sjednávají cenu za provedení Díla dle Smlouvy o dílo ve výši 123 359 700,- Kč bez DPH, tj. 149 265 237,- 
Kč včetně DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení  

Nadlimitní veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení. 

  



Stránka 2 z 4 

 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Název/obchodní firma/jméno a příjmení 
účastníka 

Identifikační údaje účastníka 

Společnost GEOSAN GROUP -Metrostav DIZ 
pro koncertní sál v Císařských lázních 

 

Vedoucí společník:  

GEOSAN GROUP a.s. 

 

Společník:  

Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

 

se sídlem U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III  
IČO: 281 69 522 

 

se sídlem Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 – Libeň 
IČO: 250 21 915 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.  

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 
výběru 

Název/obchodní firma/jméno a příjmení 
účastníka 

Identifikační údaje účastníka 

Společnost GEOSAN GROUP -Metrostav DIZ 
pro koncertní sál v Císařských lázních 

 

Vedoucí společník:  

GEOSAN GROUP a.s. 

 

Společník:  

Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

 

se sídlem U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III  
IČO: 281 69 522 

 

se sídlem Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 – Libeň 
IČO: 250 21 915 

Odůvodnění: 

S ohledem na skutečnost, že do veřejné zakázky byla podána pouze jedna nabídky, zadavatel v souladu s § 122 
odst. 2 ZZVZ neprováděl hodnocení nabídek. 

Zadavatel ve vztahu k vybranému dodavateli provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 
včetně splnění požadované kvalifikace a posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu plnění veřejné 



Stránka 3 z 4 

zakázky, přičemž konstatuje, že tento dodavatel splňuje veškeré podmínky účasti v nadepsaném zadávacím řízení 
v plném rozsahu.  

 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel plánuje využít následující poddodavatele: AVT GROUP a.s. se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 
00 Praha 4, IČO: 01691988; popis poskytovaného plnění: ocelová konstrukce jeviště a hlediště se zabudovanými 
zvedanými jevištními stoly, řídící systém jevištní technologie s funkční bezpečností kategorie minimálně SIL3 dle 
CSN EN 61508, technologie proměnné akustiky, audio video technologie a scénického osvětlení, teleskopická 
tribuna, projektová dokumentace scénických jevištních zařízení spodní sféry jeviště, člen realizačního týmu - 
Specialista jevištní technologie, člen realizačního týmu - Specialista – AV technologie a elektroakustika, člen 
realizačního týmu - Svářečský inženýr; subdodavatele GRADIOR TECH a.s. poddodavatele AVT GROUP a.s. se 
sídlem: Křižíkova 3126/68o, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 63473542. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita, 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

V rámci zadávacího řízení nebylo použito pro podání nabídek jiných komunikačních prostředků než elektronických. 
Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

15. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku přistoupil vzhledem 
ke skutečnosti, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodů povahy předmětu plnění veřejné zakázky, 
které vyžaduje komplexní zpracování předmětu plnění veřejné zakázky kontinuálně jedním dodavatelem. Z tohoto 
důvodu zadavatel také přistoupil k režimu Design & Build při zadávání veřejné zakázky.  



Stránka 4 z 4 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Praze dne 12. 5. 2022 


